



## Nøytralitetsrapport Romsdalsnett AS for 2022

Denne rapporten beskriver Romsdalsnett AS sin etterlevelse av forskriftskravene om nøytral opptreden ovenfor kraftleverandører og sluttbrukere. Innholdet i rapporten følger de kravene som er spesifisert i paragraf 8-1b i Forskrift om måling, avregning, fakturering av netjtjenester og elektrisk energi, nettselskapets nøytralitet mv.

### Eierstruktur for Romsdalsnett

Selskapsmessig skille er fullført for konsernet i henhold til Energiloven. Konsernet består av holdingselskapet Rauma Energi Holding AS, som eier 100 % av aksjene i de tre datterselskapene; Rauma Energi AS, Romsdalsnett AS og Rauma Energi Produksjon AS.



### Romsdalsnett sitt arbeid for nøytral opptreden

Romsdalsnett med innleide personell opptre som en nøytral aktør i markedet og denne forpliktelsen er gjennomgått med de ansatte for å skape økt bevissthet. Rollen som nøytralitetsansvarlig er Harald Ove Bu Olsen, driftsingeniør i Romsdalsnett.

### Personer med flere roller

Romsdalsnett og Rauma Energi deler sentralbord, det er blitt opprettet egne e-postadresser og telefonnummer for Romsdalsnett. Sentralbordet skal svare med korrekt firmanavn avhengig av hvilket selskap det ringes inn til.



Det er gjennomgående styre i morselskapet og alle datterselskaper i Rauma Energi- konsernet. Administrerende direktør i morselskapet er også direktør i alle datterselskapene. Da Romsdalsnett har færre en 10.000 nettkunder, er selskapet ikke omfattet av krav til funksjonelt skille.

Styret har god kjennskap til temaet nettnøytralitet og vil har dette på agendaen fremover.

Romsdalsnett kjøper følgende tjenester fra morselskapet Rauma Energi Holding:

- Administrerende direktør
- Økonomi-, lønn-, personal- og ledelsesoppgaver
- IT-tjenester

Slik innleie blir fakturert og er skriftlig avtalt mellom Romsdalsnett og Rauma Energi Holding. Slik innleie vurderes å være uproblematisk i henhold til gjeldende regler om selskapsmessig og funksjonelt skille. Disse ressursene har blitt orientert om sine forpliktelser i forbindelse med nettnøytralitet for å unngå mulige interessekonflikter.

I tillegg leies det inn tjenester fra Rauma Energi AS, herunder IT-support, kundeservice og fakturering. Ansatte som utfører disse oppgavene, er orientert om og klar over sine roller og forpliktelser med tanke på nøytralitet.

Romsdalsnett kjøper inn vakttjenester fra Rauma Energi Produksjon. Dette omfatter 1/7 av vakttjenesten på driftssentralen

Romsdalsnett selger vakttjenester til Rauma Energi Produksjon.

Det selges også noe overskuddskapasitet til selskapene i Rauma Energi-konsernet.

### **Viktige områder for nøytral opptreden**

Romsdalsnett skal opptre nøytralt ovenfor kraftleverandører og sluttbrukere, og skal håndtere informasjon på en måte som gjør at kraftleverandører eller andre tjensteleverandører ikke kan gis konkurransefortrinn. Kundedata som er nødvendig for kraftleverandører gjøres tilgjengelige via Elhub og følger alle retningslinjer som er gitt av Elhub. Kunder som ringer inn til Romsdalsnett får om nødvendig informasjon om forskjellen på Romsdalsnett og Rauma Energi. Kunden gis mulighet til å velge kraftleverandør helt fritt, gjerne med henvisning til Konkurransetilsynets kraftprisoversikt.

Romsdalsnett har egen kunde- og måleverdidatabase, jfr. § 8-1 i forskrift om måling, avregning, fakturering, av nettjenester og elektrisk energi.

Romsdalsnett har egne nettsider; [www.romsdalsnett.no](http://www.romsdalsnett.no). Informasjonen på nettsiden er kraftleverandørnøytral. Romsdalsnett sine nettsider har ikke funksjonalitet knyttet til bytte av kraftleverandør. Romsdalsnett tilbyr alle som etterspør tilknytning til nettet vilkår som er ikke-diskriminerende og objektive.

Samarbeidet med morselskapet og andre selskaper i konsernet gjelder i all hovedsak eierforholdet og administrative tjenester som leveres enhetlig på tvers av konsernet. I tilfelle behov for samarbeid på kommersielle temaer, behandler Romsdalsnett konsernet som nøytral tredjepart.



Romsdalsnett har felles driftssentral med Rauma Energi Produksjon. Romsdalsnett gjør ingen markedsmessige vurderinger om produksjonsvolum og priser, men justerer effektinnstillingen på kraftstasjonene etter fastlagt produksjonsplan besluttet av Rauma Energi Produksjon.

### **Bygningsmasse**

Romsdalsnett eier administrasjonsbygget og lagerlokaler. De andre selskapene i konsernet er også lokalisert i disse lokalene og betaler husleie ut fra en fordelingsnøkkel. Husleien er fastsatt ut fra selvkostprinsipp.

### **Henvendelser og klager på nøytralitet i 2022**

Det er ikke mottatt henvendelser eller klager knyttet til Romsdalsnett sin håndtering av kravene til nøytral opptreden i 2022.

